
  

 

NCC Suomi Oy     
Helsinki 

Y-tunnus 1765514-2 
Postiosoite 

PL 13 

00281 Helsinki 

Käyntiosoite 

Mannerheimintie 103a 

00280 Helsinki 

Puh. 010 507 51 

www.ncc.fi 

1 (2) 
 

Lehdistötiedote 
5.3.2026 

NCC:lle menestystä Rakennusteollisuuden 
Uudenmaan piirin työturvallisuuskilpailussa 
NCC on menestynyt Talonrakennusteollisuuden Uudenmaan piirin vuoden 2025 

työturvallisuuskilpailussa. Elielinaukio 5:n korjaushanke vei nimiinsä peräti kolme 

eri sarjaa: isojen yritysten työmaasarjan, parhaan aliurakoitsijan sekä parhaan 

rakennuttajan palkinnot. Tämän lisäksi NCC sijoittui ensimmäiseksi myös isojen 

yritysten sarjassa.  

Hotellikiinteistöön kohdistunut laaja korjausurakka toteutettiin NCC:n pääurakoimana, ja 

projektin aikana korostettiin erityisesti turvallista ja ennakoivaa työskentelyä sekä sujuvaa 

yhteistyötä koko toteutusketjussa. 

Tahtituotanto toi ennakoitavuutta ja turvallisuutta työmaalle 

Elielinaukion korjaustyömaa hyödynsi Tahtituotanto-mallia, jossa työvaiheet pilkottiin 

tasakestoisiin kokonaisuuksiin ja aikataulutettiin tarkasti. Menetelmä lisäsi työmaan 

rytmiä, ennustettavuutta ja valvonnan tarkkuutta, mikä heijastui suoraan 

turvallisuustuloksiin. 

– Tahtituotannon rooli työmaalla on ollut merkittävä työturvallisuuden näkökulmasta, 

mutta vielä suurempi rooli on ennakkosuunnittelulla. Turvallisuussuunnitelmat tehdään 

yhdessä urakoitsijoiden kanssa, heidän kanssaan käydään läpi se, miten työt tehdään, 

miten tavarat kuljetetaan paikoilleen ja pidetään paikat kunnossa. Ja mitä riskejä näihin 

kaikkiin sisältyy, miten niitä poistetaan tai niihin varaudutaan, summaa NCC:n vastaavana 

työnjohtajana Elielinaukion työmaalla toiminut Mika Mensalo. 

– Hyvän tason saavuttaminen TR-mittauksissa perustuu siihen, että työmaan olosuhteet 

pidetään kunnossa joka päivä. Kun perusasiat ovat kunnossa, myös mittaustulokset 

seuraavat perässä, sanoo NCC:n työturvallisuuspäällikkö Arto Huhtanen. 

– Osallistava johtaminen on avainasemassa. Jokaisella työmaalla työskentelevällä on 

vastuunsa ja oma roolinsa turvallisen työmaan rakentamisessa. Kun vastuut ovat selkeät 

ja kaikki sitoutuvat, syntyy aidosti yhtenäinen turvallisuuskulttuuri, Huhtanen jatkaa. 

Yhteistyö aliurakoitsijoiden ja tilaajan kanssa palkittiin 

Kilpailussa palkittiin myös hankkeen aliurakoitsija Laatta- ja kivirakenne Suorsa sekä 

rakennuttaja Exilion. NCC:n mukaan vahva yhteistyöketju oli keskeinen tekijä 

kokonaisuuden onnistumisessa. 

– Voitot sekä työmaasarjassa että suurten yritysten sarjassa todistavat, että 

pitkäjänteinen panostuksemme turvallisuuskulttuuriin näkyy paitsi työmailla myös 

tuloksissa ja asiakastyytyväisyydessä. Turvallinen ja hyvin johdettu työmaa syntyy ennen 

kaikkea yhteistyöstä. Elielinaukion hankkeessa koko ketju, eli rakennuttaja, suunnittelijat 

ja aliurakoitsijat, sitoutui samaan tavoitteeseen: joka päivä turvallinen työpäivä, kertoo 

NCC:n korjausrakentamisen toimialajohtaja Jarkko Heinonen. 
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Proaktiiviset toimintamallit ohjaavat NCC:n turvallisuustyötä 

NCC:llä on käytössä useita ennakoivia työturvallisuuskäytäntöjä, kuten päivittäinen 

turvallisuustuokio Daily Safety Briefing, jonka aliurakoitsijat toteuttavat itsenäisesti. 

Menettely on ollut yksi työmaan arjen tärkeistä tukipilareista. 

– TR-mittari kertoo tilanteesta jälkikäteen, mutta turvallisuuden pitää rakentua joka päivä 

ennen kuin yksikään työvaihe käynnistyy. Siksi ennakoiva työskentely ja aloitteellisuus 

ovat meille ensiarvoisen tärkeitä, kertoo Arto Huhtanen. 

Lisätietoja: 

Arto Huhtanen, työturvallisuuspäällikkö, NCC, arto.huhtanen@ncc.fi, 043 850 1533 

Jarkko Heinonen, toimialajohtaja, NCC, jarkko.heinonen@ncc.fi, 040 660 4051 

Merja Alastalo, viestintäjohtaja, NCC, merja.alastalo@ncc.fi, 050 316 5887 

NCC on johtavia rakennusalan yrityksiä Pohjoismaissa. Hallitsemme monimutkaiset rakennusprosessit ja rakentamisen 

kautta vaikutamme myönteisesti asiakkaisiimme ja yhteiskuntaan. Konsernimme toimialoja ovat rakennus- ja 

infrastruktuurihankkeet, asfaltin ja kiviainesten tuotanto sekä kiinteistökehitys. Vuonna 2025 NCC:n liikevaihto oli noin 

56 miljardia Ruotsin kruunua ja työntekijöitä oli 11 500. NCC:n osake on noteerattu Tukholman pörssissä. 
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